
 

 

平成29年10月31日 

各 位 
会 社 名 株 式 会 社 丸 順

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 齊 藤 浩

 （ コ ー ド 番 号  ３ ４ ２ ２  名 証 第 二 部 ）

問 合 せ 先 取 締 役  経 営 企 画 部 長 棚 橋 哲 郎

 （ Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ５ ８ ４ － ４ ８ － ２ ８ ３ ２ ）

配当予想の修正に関するお知らせ 

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成 29 年５月 11 日に公表した配当予想について、下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。 

記 

 

 

１．配当予想の修正について 

 年間配当金 

 第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計 

前回発表 
（平成 29 年 5 月 11 日発表） 

円 銭 

― 
円 銭

0.00
円 銭

― 
円 銭 

未定 
円 銭

未定 

今回発表予想 ― 0.00 ― 0.00 0.00

当期実績 ― 0.00    

前期実績 
（平成 29 年 3 月期） 

― 0.00 ― 0.00 0.00

 

２．修正の理由 

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要政策の一つであると考えており、配当性向、株主資本配当率、

内部留保及び今後の業績動向等を総合的に勘案し、長期的視点に立った成果配分を行うことを基本方針としておりま

す。 

本日開示いたしました「平成 30 年３月期第２四半期決算短信［日本基準］（連結）」でお知らせいたしました通り、当社

は当第２四半期連結累計期間においても営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する四半期純利益が期初の業績

予想を上回っており、引き続き回復基調にあります。 

しかしながら、個別決算においては平成 27 年３月期に２期連続の営業損失及び平成 28 年３月期に３期連続の当期

純損失を計上しており、配当原資となる個別財務諸表の見通し等について検討した結果、当期の期末配当につきまし

ては、誠に遺憾ながら見送らせていただくことにいたしました。 

株主の皆様には深くお詫び申しあげますとともに、事業構造改革をさらに加速し、早期に復配できるように努めてま

いりますので、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


